
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

B ia ły s to k ,  d n ia  5 k w ie tn ia  1 9 6 8  r . N r  3 P o z . 2 1 - 3 2

T R E ŚĆ

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz.
21 Nr 83/642/67 w Białymstoku z dnia 29 czerwca 1967 r. 

w sprawie upoważnienia przedsiębiorstw produkcyj
nych i handlowych do ustalania cen detalicznych nie
których artykułów przemysłowych przeznaczonych na 
zaopatrzenie ludności.

22 Nr 105/851/68 w Białymstoku z dnia 8 lutego 1968 r. 
w sprawie ustalenia granic obwodu rybackiego Nr 3 
rzeki Supraśl.

23 Nr 105/856/68 w Białymstoku z dnia 8 lutego 1968 r. 
w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Zam
browa.

24 Nr 106/859/68 w Białymstoku z dnia 14 lutego 1968 r. 
w sprawie ustalenia rejonów, które będą objęte obo
wiązkiem stosowania minimalnych dawek nawozów 
mineralnych.

Zarządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
25 Nr 62/68 w Białymstoku z dnia 14 lutego 1968 r. 

w sprawie utworzenia obwodów łowieckich w woj. 
białostockim.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych
26 Nr 82/469/67 w Białymstoku z dnia 9 grudnia 1967 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego osiedla domków jedno
rodzinnych w Zabłudowie.

27

28

29

Nr 87/502/68 w Białymstoku z dnia 12 lutego 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Jeżewo 
Stare, zatwierdzonego uchwałą Prezydium PRN 
w Białymstoku Nr 95/64 z dnia 15 maja 1964 r.
Nr 87/503/68 w Białymstoku z dnia 12 lutego 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego projektu 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Szymki zatwierdzonego uchwałą Prezydium PRN 
w Białymstoku Nr 93/64 z dnia 15 maja 1964 r.
Nr 97/485/68 w Bielsku Podlaskim z dnia 28 lutego 
1968 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czyn
szu za dzierżawę terenów w miastach i osiedlach.

Zarządzenie
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
30 Nr 3/68 w Białymstoku z dnia 16 lutego 1968 r. 

w prawie przedkładania materiałów do Dziennika 
Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Ogłoszenia innych organów
Ogłoszenie Nr WGW. I-057/3/68 Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium PRN w Bia
łymstoku z dnia 26 stycznia 1968 r. w sprawie zatwier
dzenia statutu spółki wodnej.
Ogłoszenie Nr PBG-OTR-060/3/68 Powiatowego Biura 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Wysokiem Mazowiec
kiem z dnia 5 lutego 1968 r. o sporządzeniu projektu 
podziału nieruchomości i wyłożeniu tego projektu 
do publicznej wiadomości.

31

32

Poz. 21 
UCHWAŁA NR 83/642/67 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 29 czerwca 1967 r.

w sprawie upoważnienia przedsiębiorstw produkcyjnych 
i handlowych do ustalania cen detalicznych niektórych ar
tykułów przemysłowych przeznaczonych na zaopatrzenie

ludności.
Na podstawie § 3 i 4 zarządzenia nr 16/60 Państwowej 

Komisji Cen z dnia 26 stycznia 1960 r. w sprawie upoważnie
nia prezydiów wojewódzkich (miast wydzielonych z wo
jewództw) rad narodowych do przekazania uprawnień do usta
lenia cen detalicznych niektórych artykułów przemysłowych 
(Biuletyn PKC Nr 5, poz. 36) — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się przedsiębiorstwa przemysłowe podległe ra

dom narodowym spółdzielnie pracy, spółdzielnie inwalidów, 
spółdzielnie i zrzeszenia przemysłu ludowego oraz organiza
cje społeczne posiadające uprawnienia do prowadzenia dzia
łalności gospodarczej z terenu województwa białostockiego 
do ustalenia we własnym zakresie cen detalicznych arty
kułów przemysłowych określonych w załączniku do uchwały.

§ 2
Upoważnia się jednostki handlu uspołecznionego działają

ce na terenie województwa białostockiego, a zajmujące się 
rozprowadzaniem artykułów do ustalania cen detalicznych 
artykułów przemysłowych pochodzenia zagranicznego naby
wanych od ludności

§ 3
Upoważnia się jednostki handlu uspołecznionego, działają

ce na terenie województwa białostockiego, a zajmujące się 
rozprowadzaniem artykułów przemysłowych, do ustalania 
cen detalicznych artykułów określonych w załączniku do 
uchwały, wytwarzanych przez:
1. warsztaty szkolne szkół zawodowych,
2. zakłady przemysłowe prywatne,
3. osoby trudniące się rzemiosłem, przemysłem domowym 

i chałupnictwem.
4. zakłady rehabilitacyjne służby zdrowia.

§ 4
Ceny detaliczne po ustaleniu przez przedsiębiorstwa prze

mysłowe spółdzielcze i organizacje społeczne, o których mo
wa w § 1 stają się obowiązujące na terenie całego kraju.

Ceny detaliczne po ustaleniu przez jednostki handlu 
uspołecznionego, o których mowa w §§ 2 i 3 będą obowiązy
wać wyłącznie w obrębie działalności tych jednostek, które 
je ustaliły.

§ 5
Wykonanie uchwały porucza się Komisji Cen.

§ 6
Tracą moc:
1. zarządzenie Nr 32/59 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Białymstoku z dnia 10 sierpnia 1959 r. 
w sprawie przekazania państwowym i spółdzielczym 
przedsiębiorstwom przemysłowym i handlowym na tere
nie województwa białostockiego uprawnień do ustalenia 
cen detalicznych we własnym zakresie na niektóre ar
tykuły przemysłowe, przeznaczone na zaopatrzenie lud
ności,



Str. 2 D ZIE N N IK  U RZĘDOW Y W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A R O D O W EJ N r 3 Poz, 21

2. za rządzen ie  N r 16/60 P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N a
rodow ej w  B ia łym stoku  z d n ia  19 k w ie tn ia  1960 r.
o zm ian ie  zarządzen ia  P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  
N arodow ej w  B ia łym stoku  z d n ia  10 s ie rp n ia  1959 r. 
w  sp ra w ie  p rzek azan ia  p ań stw o w y m  i spó łdzielczym  
p rzed s ięb io rs tw o m  przem ysłow ym  i han d lo w y m  n a  te 
re n ie  w o jew ó d ztw a  b ia łostock iego  u p ra w n ie ń  do u s ta le 
n ia  cen deta licznych  w e w łasn y m  zak res ie  na  n iek tó re  
a r ty k u ły  przem ysłow e, p rzeznaczone na  zao p a trzen ie  lu d 
ności,

3. za rząd zen ie  N r 43/60 P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady N a
rodow ej w  B ia łym stoku  z d n ia  9 lis to p ad a  1960 r. ro z 
sze rza jące  w ykaz a rty k u łó w  zw oln ionych  z obow iązku  
za tw ie rd zen ia  cen p rzez K om isję  C en P rezy d iu m  W oje
w ódzk ie j R ady  N arodow ej w  B ia łym stoku ,

4. uch w ała  N r 34/224 P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N aro 
dow ej w  B ia łym stoku  z d n ia  30 s ie rp n ia  1962 r  .w sp raw ie  
rozsze rzen ia  u p ra w n ie ń  pań stw o w y ch  i spółdzielczych 
p rzed s ięb io rs tw  hand low ych  na  te re n ie  w o jew ództw a 
b ia łostock iego  do u s ta le n ia  cen deta licznych  w e w ła s 
nym  zak res ie  n a  a r ty k u ły  przem ysłow e, p ro d u k o w an e  
p rzez  zak ład y  służby  zd row ia  i op iek i społecznej (szp ita 
le, zak łady  op iek i społecznej) p rzeznaczone n a  zao p a trze 
n ie  ludności,

5. u ch w ała  N r 47/347 P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N a
rodow ej w  B ia łym stoku  z d n ia  22 g ru d n ia  1962 r. 
w  sp raw ie  u n iew ażn ien ia  z dn iem  30 g ru d n ia  1962 r. na  
czas n ieogran iczony  w szystk ich  cen  d e ta licznych  a r ty k u 
łów  z tw o rzy w  sztucznych , u sta lo n y ch  w  ram ach  d ecen t
ra liz a c ji p rzez  jed n o s tk i h an d lo w e  — dla p rod u cen tó w  
n ie  uspo łeczn ionych  jak  i p rzez  upow ażn ione  p rzed s ię 
b io rs tw a  p rzem y słu  te renow ego  i spółdzielczego.

§ 7

U chw ała  w chodzi w  życie z d n iem  pow zięcia  i pod lega
ogłoszen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W RN.

S e k re ta rz  P rezy d iu m  WRN P rzew odn iczący  P rezy d iu m  W RN 

(—) m g r Je rzy  K oszel (—) S te fan  Ż m ijko

Z ałączn ik  do uchw ały  N r 83/642/67 
P rezy d iu m  W RN w  B ia łym stoku  z 
dn ia  29 czerw ca 1967 r

WYKAZ

A rty k u łó w  p rzem ysłow ych  zw oln ionych  z obow iązku  za 
tw ie rd zen ia  cen przez  K om isję  C en P rezy d iu m  W ojew ódz
k ie j R ady  N arodow ej w  B ia łym stoku .

I. Galanteria w łók ien n iczy-od zieżow a
1. k o łn ie rzyk i, fryzk i, żaboty , m an k ie ty , kam izelk i,
2 . ch u stk i n a  głow ę, ch u s tk i do nosa, sza lik i i apaszk i,
3. k ra w a ty  z tk a n in  i m uszki,
4. sa sze tk i do pończoch i chustek ,
5. ob rusy , se rw e ty  i se rw e tk i z k o rd o n k u  i p rzędzy  

w y k o n an e  ręczn ie ,
6. odku rzaczk i n a  obuw ie,
7. w y cie raczk i do oku la rów ,
8. po tn ik i,
9. opask i żałobne,

10. poduszk i i m ak a tk i m alow ane ,
I I . s ia tk i do w łosów  m ęsk ie  i d am sk ie ,
12. w elony  z tiu lu  h a rto w an e ,
13. sasze tk i do pończoch i chusteczek .

II. Drobne W yroby G ospodarstwa D om ow ego z Drewna  
i M etalu
1. desk i do m ięsa  i ja rzy n ,
2. łyżk i d rew n ian e  i w idelce ,
3. k ije  do szczotek,
4. tłu czk i, w a łk i, m ło tk i do m ięsa,
5. desk i do p raso w an ia  i rę k a w n ik i do p raso w an ia ,
6. k o p y ta  szew sk ie  i p raw id ła ,
7. w ykałaczk i.

8. m io tły  brzozow e, 
9. w ycieraczk i,

10. ram iączk a  i w ieszak i do ubrań..
11. u ch w y ty  do p a p ie ru  toaletow ego ,
12. k la m ry  do bielizny .

III. M etal

1. w ió ry  s ta low e do podłóg,
2. zm yw aki kuchenne ,
3. le jk i,
4. p o d staw k i do k ry sz ta łó w  z d ru tu ,
5. p rzepychacze  do paln ików ,
6. ra m k i do fo tog rafii,
7. ra d e łk a  do ciastek ,
8. s itk a  różnego ro d za ju ,
9. pogrzebacze, szu fe lk i, śm ietn iczk i,

10. ta rk i  do ziem niaków  i ja rzy n .

IV. N iektóre A rtykuły K osm etyczne (nie z tw orzyw  
sztucznych)

1. loków ki, w suw k i, szp ilk i, k la m ry  i zap ink i do w ło 
sów,

2. pu d e rn iczk i,
3. za lo tk i do p o d w ijan ia  rzes,
4. p iln ik i do paznokci i spychacze do m an icu re ,
5. k a se ty  kosm etyczne,
6. puszk i do p u d ru  — w szelk ie ,
7. e tu i na  pom adk i do w arg ,
8. ręk aw iczk i kąp ie low e,
9. p asy  do m ycia  pleców .

V. A rty k u ły  G a la n te rii P ap ie rn icze j

1. fo to  -n a ro żn ik i,
2. la u rk i ręczn ie  m alow ane ,
3. o k ładk i do dow odów  i książek .
4. o bw o lu ty  i zak ładki,
5. a lb u m y  i k la se ry  do znaczków ,
6. k lip sy  i och ran iacze  do ołów ków ,
7. a r ty k u ły  k a rn aw a ło w e  — w szelk ie ,
8. k u rczak i, bociany , k ró lik i, b a ra n k i z w a ty , lign iny  

itp .
9. ozdoby cho inkow e z w y ją tk iem  ozdób choinkow ych 

szk lanych
10. k w ia ty  sztuczne,
11. zak ład k i do książek ,
12. dyplom y,
13. g ry  tow arzy sk ie  (np. f l ir t , czarny  P io tru ś  itp.), 
14. p ap ie ro w e  ozdoby k u ch en n e  (w yk ładziny  pó łek , ząb

k i itp.).

VI. N iektóre A rtykuły G alanterii M etalow ej

1. oznaki i em b lem aty ,
2. godła i h e rb y  m iast,
3. b a re tk i m iędzynarodow e,
4. sz tuczna  b iż u te ria  i b roszk i, ko lczyki, k lip sy  p ie r 

ścionki, b ra n so le ty  itp .
5. szp ilk i do kape lu szy ,
6. zap ink i do pończoch,
7. zap ink i do k o łn ie rzyków  i sp ink i do koszul,
8. sp in k i do w iązan ia  k ra w a tó w  i p rzy trzy m y w an ia  

k raw a tó w ,
9. ig ły  do podnoszen ia  oczek,

10. a p a ra ty  i kó łk a  do cięc ia szkła,
11. cy fe rk i d eko racy jne , m onogram y,
12. szydełka ,
13. d ru ty  do ro b ó t ręcznych ,
14. pop ie ln iczk i,
15. pap ie ro śn ice  m e ta lo w e  (oksydow ane, m alow ane , n i

k low ane),
16. cygarn iczk i,
17. p u d e łk a  — o p raw k i do zapałek .

VII. A rtykuły Różne

1. w y ro b y  ze s ło m y  koszyki, kape lu sze , p u d e łk a , g rze 
b ien ie , m a k a tk i itp .,

2. w y ro b y  z w iórów  d rew n ian y ch : koszyki, kapelu sze , 
p u d e łk a , m ak a tk i itp .,



N r 3/Poz. 21—24 D Z IEN N IK  U RZĘDOW Y W O JE W Ó D Z K IE J RADY N AROD OW EJ S tr. 3

3. f ig u rk i z g ipsu ,
4. ab ażu ry , 
5. lam p y  nocne i b iu ro w e, ceram iczne,
6. kosze do śm ieci,
7. trzep aczk i do dyw anów ,
8. w k ład k i do obuw ia ,
9. c e ram ik a  d ek o racy jn a  ręczn ie  m alow ana ,

10. d rzew ory ty ,
11. ja jk a  ozdobne— w ielkanocne,
12. p a m ią tk i z różnych  su row ców  (z w y ją tk ie m  b u r 

sz ty n u  i żyw icy lane j),
13. s ia tk i gospodarcze w szelk ie ,
14. to rb y  z tk an in ,
15. lask i.
16. w yroby  ze szkła k ry sz ta łow e,
17. k it — w sze lk ie  rodzaje .

Poz. 22 

UCHW AŁA Nr 105/851/68 

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  Białym stoku

z d n ia  8 lu tego  1968 roku

w  spraw ie ustalenia granic obwodu rybackiego Nr 3 
rzeki Supraśl

N a p o d staw ie  a rt. 19 i 20 u s taw y  z d n ia  7 m arca  1932 r.
0 ry b o łó w stw ie  (Dz. U. N r 35, poz. 357 z późn ie jszym i zm ia 
nam i) P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej uchw ala , 
co n a s tę p u je :

§ 1

U sta la  się obw ód ry b ack i N r 3 rzek i S u p ra ś l o b e jm u ją 
cy rzekę  S u p ra ś l od m o stu  drogow ego w  m. S u p ra ś l do m os
tu  drogow ego w  m. W asilków  z d o p ływ am i „rzeka  K ra śn a ”
1 „P iln ica” w raz  ze w szy stk im i ro z lew isk am i położonym i na 
tych  dop ływ ach  z w y łączen iem  staw ów  „K om osa”.

§ 2

T racą  m oc obow iązu jącą :
1) o rzeczen ie  W ojew ody B iałostock iego  z d n ia  28 p aźd z ie r

n ik a  1944 r.
2) o rzeczen ie  P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej 

z d n ia  30 lipca 1954 r.

§ 3

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszen ia  w  D zienn iku  
U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej.

S e k re ta rz  P rezy d iu m  W RN P rzew odn iczący  P rezy d iu m  W RN 

(—) — mgr Jerzy K oszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 23 

UCHW AŁA Nr 105/856/68 

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  Białym stoku

z d n ia  8 lu tego  1968 r.

wt spraw ie częściow ej zm iany m iejscow ego planu ogólnego  
zagospodarow ania przestrzennego m iasta Zambrowa.

Na po d staw ie  a rt. 23, ust. 1 o raz  w  zw iązku  z a rt. 25, 
ust. 2 u s taw y  z d n ia  31 styczn ia  1961 r. o p lan o w an iu  p rz e 
s trzen n y m  (Dz. U. n r  7, poz. 47) — P rezy d iu m  W ojew ódz
k ie j R ady N arodow ej w  B ia łym stoku  uch w ala  co n a s tęp u je :

§ 1

W prow adzić  w  m iejscow ym  p lan ie  ogólnym  zagospodaro
w an ia  p rzes trzen n eg o  m. Z am brow a, za tw ie rdzonym  u ch w a
łą n r  41/441 P rezy d iu m  W RN w  B ia łym stoku  z dn ia  17 g ru d 
n ia  1964 r. częściow ą zm ianę p o lega jącą  n a :

1) założen iu  na te ren ach  p rzy  ul. G rabow sk ie j na  północ 
od rzek i Jab ło ń  n a  obszarze o pow . ca 5,7 ha  o środka 
sportow o-w ypoczynkow ego  w raz  ze stad ionem . O bszar  
ten  oznaczyć sym bolem  C 22 US. za jm u jąc  pod w yżej 
om aw iany  ośrodek  część te ren ó w  oznaczonych sym bo
lam i A 17 ZP i A 23 ZP dotychczas p rzeznaczonych  pod 
zieleń  p a rk o w ą  oraz  te re n  oznaczony sym bolem  A 10 MN 
przeznaczony  pod reze rw ę  zabudow y m ieszkan iow ej je d 
no rodz inne j. Sym bol A 10 MN w  ty m  m ie jscu  zo sta je  
sk reślony .

2) podz ie len iu  te re n u  położonego p rzy  ul. Al. W ojska P o l
skiego oznaczonego sym bolem  C 22 US, a p rzeznaczonego  
do tychczas pod lo k a lizac ję  u słu g  sportow ych  i stad io n u , 
na  dw a obszary  z czego część zachodn ią  w łącza  się do 
a re a łu  u p ra w  ro ln y ch  oznaczonego sym bolem  C 33 RP, 
a pozosta łą  część te re n u  w zd łuż  Al. W ojska P olsk iego  
p rzeznaczyć pod zabudow ę m ieszkan iow ą jed n o ro d z in n ą  
oznaczając  sym bolem  C 24 MN. Sym bol C 22 IS  w  ty m  
m iejscu  zosta je  sk reślony .

§ 2

W ykonan ie  uchw ały  zleca się W ydzia łow i B udow nictw a 
U rb a n is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  W RN w  B ia ły m 
stoku  o raz  P rezy d iu m  P ow ia tow ej R ady  N arodow ej w  Z am 
brow ie.

§ 3

U chw ała  w chodzi w życie z dn iem  ogłoszen ia  w D zienn i
ku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  B ia łym 
stoku.

S e k re ta rz  P rezy d iu m  WRN P rzew odn iczący  P rezy d iu m  W RN 

(—) mgr Jerzy K oszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 24 

U CH W A ŁA  N r 106/859/68 

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  B iałym stoku

z d n ia  14 lu tego  1968 r.

w  spraw ie ustalen ia  rejonów , które będą objęte obow iąz
kiem  stosow ania m inim alnych dawek nawozów’ m ineralnych.

N a p o d staw ie  a rt. 2 ust. 1 u s taw y  z d n ia  13 czerw ca
1967 r. o obow iązku  sto sow an ia  naw ozów  m in e ra ln y ch  
w  g o spodarstw ach  ro lnych  (Dz. U. N r 23, poz. 109) o raz 
§ 1 za rząd zen ia  M in is tra  R o ln ic tw a z d n ia  31 lipca  1967 r. 
w  sp raw ie  obow iązku  s to sow an ia  naw ozów  m in e ra ln y ch  
w  in d y w id u a ln y ch  gosp o d arstw ach  ro lnych  (Mon. Pol. N r 45, 
poz. 225) i § 2 u st. 1 u chw ały  N r 15/68 R ady  M in istró w  
z d n ia  16 styczn ia  1968 r. w  sp raw ie  o rgan izac ji g ro m ad z
k ie j służby  ro ln e j, po zasięgn ięc iu  o p in ii p rezyd iów  po 
w iatow ych  ra d  n a r o d o w y c h  P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  
N arodow ej u sta la , co n a s tęp u je :

§ 1

U sta la  się na  te re n ie  w o jew ództw a b ia łostock iego  re jo n y  
w ym ien ione  w  załączn iku  N r 1 do n in ie jsze j uchw ały , k tó 
re  będą  o b ję te  od d n ia  1 lipca  1968 r. obow iązkiem  stoso 
w an ia  m in im a ln y ch  daw ek  naw ozów  m in e ra ln y ch .

§ 2

P rezy d ia  pow iatow ych  ra d  narodow ych :
]) u s ta lą  do 15 m arca  każdego  ro k u  d la  poszczególnych r e 

jonów  w ysokość m in im a ln y ch  d aw ek  naw ozów  m in e 
ra ln y c h  na  1 h e k ta r  uży tków  ro ln y ch  zgodnie z o bow ią
zu jącym  w  dan y m  ro k u  gospodarczym  p o w ia tow ym  
i g rom adzk im  p ro g ram em  naw ożen ia  m inera lnego ,

2) sp o w o d u ją  zapoznan ie  ro ln ik ó w  w  re jo n ach  o b ję tych  
obow iązk iem  naw ożen ia  z tre śc ią  obow iązu jących  w  ty m  
zak res ie  postanow ień ,

3) w  te rm in ie  do 1 p aźd z ie rn ik a  każdego  ro k u  w y s tą p ią  
z w n io sk iem  do PW R N  o ob jęc ie  obow iązk iem  naw oże
n ia  m in e ra ln eg o  dalszych  re jo n ó w  w oj. b iałostock iego ,



S tr. 4 D Z IEN N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RADY N ARO D O W EJ N r 3 Poz. 24

4) z a tru d n ią  w  p ie rw sze j ko le jności re fe re n tó w  ro lnych  w  
grom adzk ich  rad ach  narodow ych  ob ję tych  obow iązk iem  
n aw ożen ia  m inera lnego ,

5) spo w o d u ją  założenie i b ieżące p ro w ad zen ie  w  b iu rach  
g rom adzk ich  ra d  narodow ych  k a r t  naw ozow ych  gospo
d a rs tw a  zgodnie z załączonym  w zorem  (zał. 2),

6) sp o w o d u ją  do ręczen ie  do d n ia  31 m a ja  każdego  roku  
p rzez  b iu ra  g rom adzk ich  ra d  n arodow ych  zobow iązanym  
ro ln ikom  decyzji o w ysokości i obow iązku  naw ożenia 
m in e ra ln eg o  w raz  z in s tru k c ją  s to sow an ia  naw ozów  m i
n e ra ln y ch  (zał. 3),

7) sp raw o w ać  będą  nad zó r nad  rea liz ac ją  u staw y  z dn ia
13 czerw ca 1967 r. o obow iązku  s to sow an ia  naw ozów  m i
n e ra ln y c h  w  gosp o d arstw ach  ro lnych  o raz  oceniać je j 
w y k o n an ie  po zakończeniu  każdego  roku  gospodarczego.

§ 3

Z aleca  się W ojew ódzkiem u Z w iązkow i G m innych S p ó ł
d z ie ln i „Sam opom oc C h ło p sk a” :
1) zabezp ieczen ie  d ostaw  naw ozów  m in e ra ln y ch  w  w y m a 

g anych  a so rty m en tach  i te rm in ach  d la  re jo nów  o b ję ty ch  
obow iązk iem  naw ożen ia  m inera lnego ,

 2) p rzesy łan ie  do b iu r  g rom adzk ich  ra d  narodow ych  o d p i
sów  k w itów  ze sp rzedaży  naw ozów  m in e ra ln y ch .

§ 4

W ykonan ie  uchw ały  zleca się jed n o stk o m  w ym ien ionym  
w  poszczególnych po stan o w ien iach  zaś nad zó r i koo rd y n ac ję  
pow ierza  się W ydzia łow i R o ln ic tw a i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  
WRN.

§ 5

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  pow zięcia i pod lega 
og łoszeniu  w  Dz. U rz. W RN.

Z -ca  P rzew odn . P rez . W RN P rzew odn iczący  P rez. WRN 

(—) inż. mgr W łodzim ierz M ichaluk (—) Stefan  Żmijko

Z ałączn ik  N r 1 do uch w ały  N r 106/ 
/S59/68 P rezy d iu m  W RN w  B ia ły m 
stoku  z d n ia  14 lu tego  1968 r. w  
sp raw ie  u s ta le n ia  re jo n ó w , k tó re  
będą  ob ję te  obow iązk iem  sto so w a
n ia  m in im a ln y ch  daw ek  naw ozów  
m in e ra ln y ch .

W ykaz rejonów  objętych obow iązkiem  stosow ania  
m inim alnych daw ek naw ozów  m ineralnych od 1 lipca

1968 r.

Lp. P o w i a t GRN—MRN U w a g i

1. A ugustów 1. P om iany
2. Sztabin
3. Krasnybór
4. N owinka
5. Olszanka
6. M onkinie

2. B iałystok 1. B arszczew o
2. K onow ały
3. D obrzyniew o
4. Fasty
5. Kozińce
6. H orodniany
7. m. Choroszcz

3. B ielsk Podl. 1. Boćki
2. A ndryjanki
3. Rudka
4. Chraboły

4. Dąbrowa Biał. 1. Różanystok
2. K am ienna Stara
3. N ierośno
4. Chodorówka Nowa
5. Lipsk

5. Gołdap cały pow iat

6. Ełk cały pow iat

7. Grajewo 1. Bełda
2. N iećkow o
3. Prostki

8. Hajnówka 1. Łosinka
2. K lejn ik i
3. K leszczele
4. Lewkow o



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 5

Lp. | P o w ia t GRN—MRN  U w a g i

9. Kolno 1. Grabowo
2. Leman
3. Lipniki
4. Surały

10. Łapy 1. Płonka Kościelna
2. Turośń Dolna
3. m. Suraż

11. Łomża 1. Burzyn
2. Jedwabne
3. Łoje Awissa
4. Nowogród
5. Miastkowo

12. Mońki 1. Jaświły
2. Wyszowate

13. Olecko cały powiat z wyłączeniem 
m. Olecko

14. Sejny 1. Krasnopol
2. Giby
3. Jodeliszki

15. Siemiatycze 1. Perlejewo
2. Krupice
3. Winna Chroły
4. Grodzisk

16. Sokółka 1. Kamionka Stara
2. Rozedranka Stara
3. Janowszczyzna
4. Janów

17. Suwałki 1. Jeglówek
2. Jemieliste

; 3. Nowa Wieś
4. Rutka Tartak
5. Żubryn

18. Wys. Maz.

• *

1. Klukowo
2. Wyszonki Kościelne
3. Piszczaty Piotrowięta
4. Kobylin Borzymy
5. Rosochate Kościelne
6. Brzózki Gromki
7. Kulesze Kościelne
8. Piekuty

19. Zambrów 1. Puchały
2. Rutki 
3. Chlebiotki
4. Zambrów

Nr 3/Poz. 24



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 3 /Poz. 24

KARTA NAWOZOWA GOSPODARSTWA
Adnotacja Biura GRN o wprowa
dzeniu obowiązku stosowania na
wozów mineralnych

A. Ob. ................................................................  imię ojca — matki
(nazwisko i imię)

zamieszkały ................................................. GRN............................................  powiat
(wieś — kolonia)

Ogólna powierzchnia użytków rolnych ha, w tym: grunty orne przeliczeniowo ha — użytki
zielone................... ha (rzeczywiste).

B. Ustalone minimum zużycia nawozów mineralnych wg lat gospodarczych (azotowe, fosforowe, potasowe — w czystym 
składniku, wapniowe w towarze)

Rodzaj
nawozu

1963/69 1969/70 1970,71
Razem kg Ogółem 

kg w 
gospodar

stwie
4 (2+ 3)

Razem kg Ogółem 
kg w 

gospodar
stwie

Razem kg Ogółem 
kg w 

gospodar
stwie

na grunty 
orne prze
liczeniowe

na użytki 
zielone

na grunty 
orne prze
liczeniowe

na użytki 
zielone

na grunty 
orne prze
liczeniowe

na użytki 
zielone

1 2 3 5 6 7 (5+6)                 8 9 10 (8+9)
azotowe

fosforowe

potasowe

NPK
razem
wapniowe
(towar) — — — — _

C. Rozliczenie gospodarstwa z ilości zakupionych nawozów w poszczególnych latach gospodarczych
(azotowe, fosforowe, potasowe w czystym składniku, wapniowe w towarze)

Lp.
Nu
mer

kwitu

Nazwa Gminnej 
Sp. „S. Ch.“ lub 
innej jednostki 
wystaw, dowód 
sprzedaży nawo

zów

A z o t o w e f o s f o r o w e P o t a s o w e
Razem

kg
NPK

Wapnio
we 

w kg 
towaru

Ilość
kg

towar.

%
czyst.
skł.

Ilość
kg

czyst.
skł.

Ilość
kg

towar.
%

czyst.
skł.

Ilość
kg

czyst.
skł.

Ilość
kg

towar.
%

czyst.
skł.

Ilość
kg

czyst.
skł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1



n r3/ Poz. 24—25 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 7

Zał. Nr 3 Potwierdzenie odbioru

(pieczątka Biura GRN; 

__ ________ dn. 196

DECYZJA Nr...................
w sprawie obowiązku stosowania minimalnych dawek 

nawozów mineralnych.
4

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca
1967 r. o obowiązku stosowania nawozów mineralnych 
w gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 23, poz. 109) oraz 
uchwały Nr 106/859/68 Prezydium WRN w Białymstoku 
z dnia 14 lutego 1968 r. w sprawie ustalenia rejonów obję
tych obowiązkiem stosowania minimalnych dawek nawozów 
mineralnych (Dz. Urz. WRN Nr 3 poz. 24) zobowiązuje się

Obywatela ................. . jako
użytkownika gospodarstwa rolnego położonego we wsi.........
do zastosowania w swoim gospodarstwie w okresie od
1.VII.19.....  do 30.VI.19.....  r. następujących ilości nawozów
mineralnych w czystym składniku:

azotowych (N ) ....................... kg
fosforowych (P )....................... kg
potasowych (K )....................... kg

razem N P K ....................... kg
Właściciel (posiadacz) gospodarstwa rolnego, który nie 

wykonał w całości lub części obowiązku zastosowania mi
nimalnych dawek nawozów mineralnych ustalonych niniej
szą decyzją, zobowiązany zostanie pod rygorem przepisów 
egzekucyjnych do wpłacenia na rachunek prezydium rady 
narodowej kwotę w wysokości 5 zł za każdy nie wykupiony 
kg NPK o czystym składniku (Mon. Pol. z 1967 r. Nr 45 
poz. 225).

Od powyższej decyzji przysługuje prawo odwołania się 
do Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej

Rady Narodowej w ............... ...............za pośrednictwem
Biura GRN w ......................................... w ciągu 14 dni

od daty doręczenia niniejszej decyzji.

(pieczęć i podpis sekretarza PGRN)
W załączeniu instrukcja o własnościach i zastosowaniu 

nawozów mineralnych.

P o u c z e n ie
1. Nawozy należy wykupić w najbliższej Gminnej Spółdziel
ni „Samopomoc Chłopska” lub w punkcie sprzedaży pomoc
niczej (agencyjne, komisowe i w dostawach pełnowago
nowych.
2. Kredyt potrzebny na zakupienie nawozów udzieli najbliż
sza Kasa Spółdzielni na ogólnie obowiązujących zasadach.
3. Zawartość czystego składnika w poszczególnych rodzaju 
tych nawozów mineralnych.

Nawozy azotowe (N)
100 kg azotniaku zawiera 
100 kg saletrzaku
100 kg saletry am. „
100 kg saletry wap. „
100 kg siarcz, amonu „
100 kg mocznika „
100 kg wody amon. „

20 kg cz.
25 kg „
33 kg „
15.5 kg „
20.5 kg „ 
46 kg „ 
20 kg „

skł.

Nawozy fosforowe (P)
100 kg superf. pyl. zawiera 17,5 kg cz. skł.
100 kg superf. gran. „ 19 kg „ „
100 kg supertomas „ 26,5 kg „ „
100 kg annofosu „ 15 kg „ „
100 kg dwufos. (precypit) 30 kg „ „

Nawozy potasowe (K)
100 kg soli potasowej 40°/o zawiera 40 kg cz. skł. 
100 kg soli potasowej 60% „ 60 kg „ „ 
100 kg siarczanu potasu „ 50 kg „ „

 Niniejszym potwierdzam odbiór decyzji Biura Gromadz
kiej Rady Narodowej w  
z dnia .................................................  196....  r. Nr
w sprawie obowiązku stosowania minimalnych dawek na

wozów mineralnych przez Ob.
wieś ...........................................................

dn. 196 r.
dn. 196.... r.

(podpis otrzymującego)

podpis doręczającego)

Poz. 25 

ZARZĄDZENIE Nr 62/68 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 14 lutego 1968 r.

w sprawie utworzenia obwodów łowieckich w woj. bia
łostockim.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 
roku o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie ło
wieckim (Dz. U. Nr 36, poz. 226) oraz w związku z art. 16 
ustawy z dnia 25 lutego 1964 roku o wydawaniu przepisów 
prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zarządza, co na
stępuje.

§ 1

Ustala się granice obwodów łowieckich na terenie woj. 
białostockiego w/g załącznika do zarządzenia Nr RL.IX. 
-lc/40/64 Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN 
w Białymstoku z dnia 27 października 1964 roku pt. „Wy
kaz obwodów łowieckich woj. białostockiego” (Dz. Urz. WRN 
Nr 19, poz. 176 wraz z późniejszymi zmianami Dz. Urz. 
WRN z 1966 r. Nr 7 poz. 81 i 82).

§ 2

Traci moc:
1) Zarządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Białymstoku z dnia 22 czerwca 1954 roku w sprawie 
utworzenia nowych obwodów łowieckich na obszarze 
woj. białostockiego (Dz. Urz. WRN z 1954 roku Nr 5 
poz. 17—18 z późniejszymi zmianami),

2) Zarządzenie Nr RL-IX-lc/40/64 Wydziału Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 27 
października 1964 r. w sprawie utworzenia nowych ob
wodów łowieckich (Dz. Urz. WRN z 1964 roku Nr 19 
poz. 176 wraz z późniejszymi zmianami) z wyjątkiem 
załączników do tych zarządzeń, o których jest mowa 
w § 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej z tym, 
że wykaz obwodów łowieckich obowiązuje od 1 listopada 
1964 roku.

Z-ca Przewodniczącego 
Prezydium WRN

{—) inż. mgr Włodzimierz Michaluk

Przewodniczący 
Prezydium WRN

(—) Stefan Żmijko



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 3/ Poz. 26—29

Poz. 26 

UCHWAŁA Nr 82/469/67 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 9 grudnia 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro
dzinnych w Zabłudowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) oraz art. 29 pkt. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
O terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku, uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego fragmentu m. Zabłudowa zawartego między 
ul. ul.: Białostocką, Św. Rocha, Rynek, Bielską, Sikorskiego
i Szkolną.

§ 2
Zainteresowanym udostępnia się przeglądanie planu

i udziela się informacji w Wydziale Budownictwa, Urbani
styki i Architektury Prezydium PRN w Białymstoku, 
ul. Dzierżyńskiego 14/16 pokój 15.

Termin zabudowy działek — w ciągu 4 lat od daty 
opracowania planu podziału.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa
i Leśnictwa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

(—) Stanisław Bednarek (—) Jan Walczuk

UCHWAŁA Nr 87/502/68 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 12 lutego 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego projektu planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Jeżewo Sta
re, zatwierdzonego uchwałą Prezydium PRN w Białym
stoku Nr 95/64 z dnia 15 maja 1964 r.

Na podstawie art. 23 pkt. 1 ustawy z dnia 31 stycznia
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
oraz § 5 ust. 5 uchwały Nr 198 Rady Ministrów z dnia 
12 lipca 1966 r. w sprawie ochrony użytków rolnych (MP 
Nr 40, poz. 200) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Białymstoku postanawia:

§ 1
Zatwierdzić zaktualizowany projekt planu ogólnego za

gospodarowania przestrzennego wsi Jeżewo Stare (plan
i wytyczne realizacyjne będące integralną częścią uchwały).

§ 2
Wykonanie uchwały zlecić Wydziałowi Budownictwa Ur

banistyki i Architektury, Wydziałowi Rolnictwa i Leśnictwa 
oraz innym zainteresowanym organom Prezydium.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym WRN w Białymstoku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

(—) Stanisław Bednarek (—) Jan Walczuk

Poz. 28 

UCHWAŁA Nr 87/503/68 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 12 lutego 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego projektu planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Szymki za
twierdzonego uchwałą Prezydium PRN w Białymstoku 
Nr 93/64 z dnia 15 maja 1964 r

Na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 31 stycznia
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
oraz § 5 ust. 5 uchwały Nr 198 Rady Ministrów z dnia 
12 lipca 1966 r. w sprawie ochrony użytków rolnych (MP. 
Nr 40, poz. 200) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Białymstoku postanawia:

§ 1
Zatwierdzić zaktualizowany projekt planu ogólnego zagos

podarowania przestrzennego wsi Szymki (plan i wytyczne 
realizacyjne będące integralną częścią uchwały).

§ 2
Wykonanie uchwały zlecić Wydziałowi Budownictwa Ur

banistyki i Architektury, Wydziałowi Rolnictwa i Leśnictwa 
oraz innym zainteresowanym organom Prezydium.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien

niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

(—) Stanisław Bednarek (—) Jan Walczuk

Poz. 29 

UCHWAŁA Nr 97/485/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Bielsku Podlaskim

z dnia 28 lutego 1968 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę 
terenów w miastach i osiedlach.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gos
podarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 32, 
poz. 159) oraz w oparciu o § 2 i § 3 uchwały Nr 393 Rady 
Ministrów z dnia 13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych 
dla ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w mia
stach i osiedlach (Mon. Pol. z 1963 r. Nr 4, poz. 14) i § 1 
ust. 1 i 2 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 15 stycznia 1966 r. w sprawie obniżenia stawek 
czynszu za dzierżawę terenów państwowych przeznaczonych 
na urządzenia sportowe i turystyczno-wypoczynkowe (Mon. 
Pol. Nr 3, poz. 23) po rozpatrzeniu wniosku Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim posta
nawia:



N r 3/Poz. 29—30 D Z IEN N IK  U RZĘDOW Y W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A RO D O W EJ S tr. 9

§ 1 § 5

U stalić  s taw k i czynszu dzierżaw nego  za te re n y  p a ń s tw o 
w e o raz za te ren y  s tan o w iące  w łasność  osób p raw n y ch  lub   
fizycznych  położone na  te re n ie  m . B ie lska  P odlask iego .
1. za te re n y  dz ie rżaw ione  na  cele p rzem ysłow e, 

h an d lo w e  o raz  sk ładow e za 1 m 2 w  sto su n k u  
m iesięcznym  zł 0.10

2. Za te re n y  dzierżaw ione na:
a) u p ra w y  sadow nicze  i w arzyw n icze  za 1 m 2

w  sto su n k u  rocznym  zł 0,20
b) d ro b n e  u p ra w y  ro ln e  i łąk i za 1 m 2

w  s to su n k u  rocznym  zł 0,05
c) d ro b n e  u p ra w y  k w ia tó w  za 1 m 2

w  s to su n k u  rocznym  zł 0,25
3. za te re n y  dz ie rżaw ione  na  cele h an d lu  u licznego:

a) te re n y  pod k iosk i i s tra g a n y  o raz s ta łe  s to 
iska  sp rzedaży  czasopism , w yrobów  ty to n io 
w ych, owoców, słodyczy itp . za 1 m 2 w  s to 
su n k u  m iesięcznym  zł 3,00

b) za te ren y  u ży tkow ane  pod ruch o m e p u n k ty  
sp rzedaży  (wózki) s ta w k a  od jednego  p u n k tu  
sp rzedaży  (w ózka) w  s to su n k u  rocznym  zł 80,0

4. za te re n y  w y d zie rżaw io n e  na  cele im p rez  w id o 
w iskow ych  i p rzedsięw zięć  rozryw kow ych  za
1 m 2 w  s to su n k u  m iesięcznym  zł 0,10

5. za te re n y  p ań stw o w e d zierżaw ione p rzez  s to w a
rzy szen ia  spo rtow e i tu ry s ty c z n e  p rzeznaczone 
na:
a) cele u rząd zeń  spo rtow ych  w  sto su n k u  rocz

nym  zł 0,06
b) ce le  u rząd zeń  tu ry sty czn o -w y p o czy n k o w y ch

w s to su n k u  rocznym  zł 0,15

§ 2

U sta lić  s taw k i czynszu dzierżaw nego  za te ren y  p a ń s tw o 
w e o raz za te ren y  stan o w iące  w łasność  osób p raw n y ch  lub  
fizycznych  położone n a  te re n ie  m. B rań sk a .
1. za te re n y  w y d zie rżaw io n e  n a  cele p rzem ysłow e, 

h and low e oraz  sk ładow e za 1 m 2 w  s to su n k u  
m iesięcznym  zł 0,15

2. za te re n y  w y d zie rżaw ione  na:
a) u p raw y  sadow nicze i w arzyw n icze  za 1 m 2

w  sto su n k u  rocznym  zł 0,15
b) d ro b n e  u p ra w y  ro ln e  i łąk i za 1 m 2 w  s to 

su n k u  rocznym  zł 0,07
c) d ro b n e  u p raw y  kw iatów  za 1 m 2 w  s to su n 

k u  rocznym  zł 0,20
3. za te re n y  w y d zie rżaw io n e  n a  cele h an d lu  u licz 

nego:
a) te re n y  pod k io sk i i s tra g a n y  o raz  s ta łe  s to 

isk a  sp rzedaży  czasopism , w yrobów  ty to n io 
w ych , owoców, słodyczy itp . za 1 m 2 w  s to 
su n k u  m iesięcznym  zł 2,00

b) za te ren y  uży tk o w an e  pod ruchom e p u n k ty  
(wózki) s taw k a  od jednego  p u n k tu  (wózka)
w  sto su n k u  rocznym  zł 50,00

4. za te ren y  w y d zie rżaw ione  na  cele im p rez  w id o 
w iskow ych  i p rzedsięw zięć  rozryw kow ych  za
1 m 2 w  s to su n k u  m iesięcznym  zł 0,10

5. za te ren y  pań stw o w e  d zierżaw ione przez  s to 
w arzy szen ia  spo rtow e i tu ry s ty c z n e  przeznaczone 
na:
a) cele u rząd zeń  spo rtow ych  w  s to su n k u  rocz

nym  zł 0,06
b) cele u rząd zeń  tu ry styczno -w ypoczynkow ych

w  s to su n k u  rocznym  zł 0,15

§ 3

U stalić  obniżkę staw ek  czynszu dzierżaw nego  w  w y so 
kości 50%> staw ek  za te re n y  p ań stw o w e  o d d aw an e  w  d z ie r
żaw ę jednostkom  p aństw ow ym , o rg an izac jom  społecznym
i spó łdzie ln iom  m ieszkan iow ym  (lokato rsk im ) zgodnie z 
§ 6 u st. 1 i 2 w /g  uchw ały  N r 393 R ady  M in istrów .

§ 4

C zynsz dz ie rżaw ny  u sta lo n y  n in ie jszą  u chw ałą  p ła tn y  je s t 
od 1 styczn ia  ro k u  następnego  po og łoszeniu  cenn ika , do 
tego czasu  obow iązu ją  do tychczasow e s taw k i czynszu. J e 
żeli jed n ak  um ow a dzierżaw y zostan ie  z a w arta  po ogło
szen iu  cenn ika , czynsz p o b ie ra  się w /g  tego cenn ika  od 
d n ia  zaw arc ia  um ow y.

U chwała podlega ogłoszeniu w  D zienniku U rzędowym  
W ojewódzkiej Rady N arodowej, zaś cennik opłat ustalony  
niniejszą uchw ałą w inien  być podany do publicznej w ia 
dom ości w  m. B ielsk  P odlaski i Brańsk w  sposób przyjęty  
w  danej m iejscow ości.

§ 6

Traci moc uchwała Prezydium  P ow iatow ej Rady N arodo
w ej Nr 22/134 z dnia 7 sierpnia 1963 r. w  spraw ie u sta le 
nia w ysokości staw ek za dzierżaw ę terenów  w  m iastach
i osiedlach.

§ 7

W ykonanie uchw ały zleca się W ydziałow i Gospodarki K o
m unalnej i M ieszkaniow ej tut. Prezydium .

Sekretarz Prezydium  

(—) A. G inszt

Przew odniczący Prezydium  

(—) inż. L. P e rek

Poz. 30 

ZARZĄDZENIE Nr 3/68 

Przew odniczącego Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodowej 

w  Białym stoku

z d n ia  16 lu tego  1968 r.

w  spraw ie przedkładania m ateriałów  do D ziennika U rzędo
w ego W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  B iałym stoku

W celu  u jed n o licen ia  po stęp o w an ia  p rzy  o p racow yw an iu
i p rze sy łan iu  m a te ria łó w  z p rzeznaczen iem  do d ru k u  
w  D zienn iku  U rzędow ym  W RN d z ia ła jąc  n a  p o d staw ie  a rt. 
55 ust. 4 pkt. 4 u staw y  z d n ia  25 s ty czn ia  1958 r. o rad ach  
narodow ych  (Dz. U. z 1963 r. N r 29, poz. 172) zarządzam , co 
n a s tę p u je :

§  1

1. A k ty  przeznaczone do p u b lik ac ji w  D zienn iku  U rzędo 
w ym  W RN p rzesy ła  się do Z espołu  R edakcy jnego  (w W ydz. 
Org. P ra w n y m  P rez . WRN) w  o ry g in a le  p rzy  do łączen iu  je d 
nego uw ierzy te ln io n eg o  odpisu .

2. Jed n o s tk i sto p n ia  pow iatow ego  i g rom adzk iego  m a te 
r ia ły  p rzeznaczone do d ru k u  p rze sy ła ją  za po śred n ic tw em  
sw oich jed n o s tek  nadrzędnych .

3. Je d n o s tk i n ad rzęd n e  o trzy m an e  m a te ria ły  p rz e sy ła ją  
n iezw łocznie do Z espołu  R edakcy jnego  D zienn ika  U rzędo 
w ego W RN po u p rzed n im  m ery to ry czn y m  sp raw d zen iu .

§ 2

A kty , o k tó ry ch  m ow a w  § 1 pow inny  być sporządzone 
w  m aszynop isie , jed n o s tro n n ie  z zachow aniem  podw ójnego  
odstępu  m iędzy  w ierszam i, z szerok im  m arg in ese m  bez p o 
p raw ek , uzu p e łn ień  i sk reśleń .

§ 3

Część nag łów kow a ak tów  p rzesy łan y ch  do p u b lik ac ji po 
w in n a  być o p racow ana  n as tęp u jąco :
1. uchw ał i zarządzeń:

U CH W A ŁA  N r ................................

P rezy d iu m  ................................................................................................
z dn ia  . . . .  ((m iesiąc słow nie) 196 . . . r. 

w  sp raw ie  ................................................................................................
2. decyzji, orzeczeń, ogłoszeń i obw ieszczeń:

DECYZJA N r ................................

W ydzia łu  ............................................ .....................................................
P rezy d iu m  ............................................................................................

z dn ia  . . . .  (m iesiąc słow nie) 196 . . . r
w  sp raw ie  ............................................................................................



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr /Poz. 30—32

§ 4
We wszystkich datach występujących w akcie przezna

czonym do publikacji miesiące powinny być napisane słow
nie.

§ 5
Akty nadsyłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym 

WRN bez zachowania powyższych wymogów będą zwracane 
celem ich uzupełnienia.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym WRN.

Przewodniczący Prezydium WRN 

(—) Stefan Żmijko.

Poz. 31

OGŁOSZENIE Nr WGW.I-057/3/68

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 26 stycznia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu spółki wodnej.
Na podstawie art. 113 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 maja

1962 r. prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) został zatwier
dzony statut spółki wodnej pod nazwą:

1. ,,XX-lecia Polski Ludowej” we wsi Sobolewo, GRN 
Grabówka, pow. Białystok.

Kierownik Wydziału 

Inż. Zbigniew Jakowiak

Poz. 32

OGŁOSZENIE Nr PBG-OTR-060/3/68

Powiatowego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych 
w Wysokiem Mazowieckiem

z dnia 5 lutego 1968 r

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 roku o terenach dla budownictwa dom
ków jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 
poz. 138) podaje się do publicznej wiadomości, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości położonych 
w m. Wysokie Mazowieckie w ograniczeniu ulic: Ludowej, 
Białostockiej, Kościuszki i Nowoprojektowanej ulicy A.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy
łożony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni 
poczynając od dnia 12 lutego 1968 roku i do dnia 26 lutego
1968 roku w gmachu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w pokoju Nr 5 przy ul. Jagiellońskiej w godzinach od
10 — 13.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia w za
kresie i przedmiocie projektu podziału.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy
łożonych materiałów i zgłoszenia zażaleń do projektu w ter
minie jego wyłożenia.

Zastrzeżenie należy zgłaszać na piśmie do Powiatowego 
Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Wysokiem Mazo
wieckiem.

Kierownik 
Powiatowego Biura Geodezji

i Urządzeń Rolnych 
w Wysokim Mazowieckiem

mgr inż. Bronisław Angielczyk

Adres Redakcji i  Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 8
Telefon: 56-38

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


